1

DOM nº 1829, ano 46, de 28 de maio de 2024 - SUPLEMENTO

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

LICITAÇÕES E CONTRATOS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
FMC - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº: 0001/2024
Processo Nº: 0401/2024
Registro CGM Nº: 24-00407-3

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar através do Agente de Contratação para
conhecimento dos interessados nos termos da Lei Lei
complementar N.º 123/2006 e suas alterações e demais
normas inerentes a espécie, que realizará licitação na
modalidade CHAMADA PÚBLICA, no dia 12 de junho de
2024 às 09:00 horas, tendo como objetivo: CONTRATAÇÃO
DE ARTÍSTAS LOCAIS ATRAVÉS DO EDITAL DE
CREDENCIAMENTO DE PROJETOS CULTURAIS Nº
001/2024. A reunião ocorrerá no endereço PREFEITURA
MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av. Major Augusto
Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB.
Maiores informações na Secretaria de Cultura

DONA INÊS, 28 de maio de 2024.

FERNANDA TAMARA DE LIMA ARAUJO CARVALHO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO